【機種情報】PAスーパー海物語 IN 沖縄5 with アイマリン

◆さらなる進化を遂げた「沖海遊パチ」登場！アイマリン演出も劇的にパワーアップ！

【アイマリン演出】…あらゆる場面にアイマリンが登場！最新MV「Go Wave!」をパチンコで先行公開！

【アイマリンモード】…大当り後のSTに新モード搭載！アイマリンが躍動するドキドキの5回転！

【金ハイビゾーンwithアイマリン】…金保留ストックで突入するスペシャルモード搭載！

【選べる4モード】…沖海5の王道演出とアイマリン演出がコラボレーション！

◆基本スペック

・大当り確率：約1/99.9（低確率）、約1/9.9（高確率）

・賞球数：3（ヘソ）＆2（電チュー）＆11（大入賞口）＆4（右下・左下入賞口）＆3（右上・左上入賞口）

・カウント:10カウント

・ラウンド：10ラウンド or 5ラウンド

・ST突入率：100％

・ST回数：5回

・電チューサポート：すべての大当り終了後 25回 or 50回 or 100回

《報道関係者各位》

「PAスーパー海物語 IN 沖縄5 with アイマリン」発表のおしらせ

【型式名：PAスーパー海物語IN 沖縄5 SBA】

2021年6月11日
株式会社三洋販売
株式会社三洋物産

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、パチンコ新機種「PAスーパー海物語 IN 沖縄5 with アイマリン」
（メーカー：三洋物産）を発表させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
トップ導入日は、2021年9月6日（月）を予定しております。

株式会社 三洋販売 広報担当 平田、齊藤

〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目３番５号 日本橋三洋グループビル

Mail：press@sanyobussan.co.jp

TEL050-3531-3411 ／ FAX03-3241-3431